

Інформація про виконання програми
за 2024, рік

1. МІСЬКА ЦІЛЬОВА ПРОГРАМА "ПІДТРИМКА КИЯН - ЗАХИСНИКІВ ТА ЗАХИСНИЦЬ УКРАЇНИ" НА 2023 - 2025 РОКИ

—
(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1. Забезпечення функціонування системи надання соціальних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України												
Підвищення ефективності функціонування системи соціальної допомоги			258 195,0	0,0	258 195,0	0,0	46 938,0	0,0	46 938,0	0,0		
1.1. Надання соціальних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, зокрема забезпечення невідкладного реагування на звернення, які надходять на гарячу лінію, та надання комплексної кваліфікованої підтримки мобільними бригадами під час екстреного та кризового реагування	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Комунальна бюджетна установа "Контактний центр міста Києва"	2023, 2024, 2025	60 000,0	0,0	60 000,0	0,0	23 749,5	0,0	23 749,5	0,0	Виконано	Заплановано послуг -10. В бюджеті м. Києва на 2024 рік передбачено асигнувань на суму 25226,3 тис. грн. Надано послуг відповідно до Положення про КБУ "Київський міський центркомплексної підтримки учасників бойових дій "Київ Мілітарі Хаб" -9: Інформування; Консультування; Консультативн

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ого кризового телефону; Посередництво; Представництво інтересів; Соціальна профілактика; Екстрене (кризове) втручання; Соціальна адаптація; Соціально-психологічна реабілітація для 33695 осіб, в т.ч.19030 чоловіків,14665 жінок.
1.2. Забезпечення поліпшення умов надання соціальних послуг з підтримки та реінтеграції киян - Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та киян - членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України шляхом технічного оснащення та переоснащення матеріально-технічної бази установ, зокрема:	Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2023, 2024, 2025	153 000,0	0,0	153 000,0	0,0	15 763,5	0,0	15 763,5	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації) , Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											
1.2.1. Проведення капітального ремонту приміщень Комунальної бюджетної установи "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ".			153 000,0	0,0	153 000,0	0,0	15 763,5	0,0	15 763,5	0,0	Виконано частково	Виготовлено проєктно-кошторисну документацію на реставраційний ремонт приміщення. Виконано експертизу проєкту будівництва, Акт №1 від 17.12.2024. На підставі Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" - ст. 37 та Постанови Кабінету Міністрів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України від 13 квітня 2011 р. № 466 "Про Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт", початок виконання будівельних робіт без дозволу Державної інспекції архітектури та мостобудування заборонений. У теперішній часКомунальна бюджетна установа «Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій «КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ» отримала дозвіл на виконання будівельних робіт №КВ012240813722. Розпочато роботи з капітального ремонту.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Проводяться демонтажні роботи, та будівельні роботи. Надані послуги технічного нагляду. Надані послуги авторського нагляду. Надані інженерно-консультатійні послуги. Проведено процедуру закупівлі відповідно до ЗУ “Про публічні закупівлі” та Постанови КМУ №1178 зі збором інформації та документів. Проведені роботи з утилізації будівельного сміття при виконанні капітального ремонту об'єкту.
1.2.2 Закупівля обладнання для установ комунальної власності, які надають			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Не проведено капітальний ремонт

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
послуги киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України (для спортивної, трудової, психологічної, соціальної та інших видів реабілітації)												приміщень.
1.3. Розроблення та видання методичних посібників для підвищення кваліфікації працівників соціальної сфери щодо надання психосоціальної підтримки киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та членам сімей загиблих Захисників та Захисниць України	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ", Київський міський центр соціальних служб виконавчого органу	2023, 2024, 2025	195,0	0,0	195,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти не передбачені в бюджеті міста Києва на 2024 рік.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											
1.14. Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги при пораненні киянам - Захисникам та Захисницям України, які отримали поранення в зонах бойових дій	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	45 000,0	0,0	45 000,0	0,0	7 425,0	0,0	7 425,0	0,0	Виконано	Відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги киянам - Захисникам та Захисницям України, які отримали поранення на територіях, на яких ведуться бойові дії затвердженого наказом Департаменту від 15.10.2024 № 360, зареєстрованог о Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Київ) 21 жовтня 2024 року за № 193/1285 (зі змінами) погоджено та надано

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												одноразову матеріальну допомогу при пораненні 165 особам.
Посилення співпраці з інститутами громадянського суспільства			5 000,0	0,0	5 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
1.4. Сприяння реалізації проєктів соціального спрямування, розроблених громадськими об'єднаннями киян - Захисників та Захисниць України, киян - членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, осіб з інвалідністю внаслідок війни, визначених за результатами конкурсного відбору, шляхом надання їм фінансової підтримки	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	5 000,0	0,0	5 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	В бюджеті міста Києва кошти на 2024 рік не передбачені.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			263 195,0	0,0	263 195,0	0,0	46 938,0	0,0	46 938,0	0,0		
Завдання: 1. Забезпечення функціонування системи надання соціальних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України												
Підтримка киян - Захисників та Захисниць України, киян - членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, які потребують медичної допомоги			4 583,7	0,0	4 583,7	0,0	329,6	0,0	329,6	0,0		
1.5. Компенсація за надання стоматологічних послуг	Департамент соціальної та	2023, 2024,	4 583,7	0,0	4 583,7	0,0	329,6	0,0	329,6	0,0	Виконано	В бюджеті м. Києва на 2024

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025									рік передбачено асигнувань на суму 329,6 тис.грн. Відповідно до Порядку виплати компенсації за надання стоматологічних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам – членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України у 2024-2025 роках, затвердженого наказом Департаменту соціальної та ветеранської політики виконавчого органу київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												від 13 травня 2024 № 167, зареєстрованого Центральним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Київ) 30 травня 2024 року за № 88/1180 компенсацію за надання стоматологічних послуг погоджено та надано 70 особам.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			4 583,7	0,0	4 583,7	0,0	329,6	0,0	329,6	0,0		
Завдання: 1. Забезпечення функціонування системи надання соціальних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України												
Підвищення ефективності функціонування системи соціальної допомоги			986 565,7	0,0	986 565,7	0,0	920 213,6	0,0	920 213,6	0,0		
1.6. Надання одноразової матеріальної допомоги киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, які посмертно відзначені нагородою "Честь. Слава. Держава"	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної	2023, 2024, 2025	750,0	0,0	750,0	0,0	650,0	0,0	650,0	0,0	Виконано	Надано одноразову матеріальну допомогу 130 киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, які

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	адміністрації)											посмертно відзначені нагородою "Честь. Слава. Держава".
1.7. Забезпечення надання часткової компенсації за придбаний автомобіль киянам - особам з інвалідністю 1 та 2 групи, які внаслідок поранення та/або каліцтва, одержаного під час участі у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, отримали ушкодження, що призвели до необоротної втрати верхніх та/або нижніх кінцівок (їх частин)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	9 320,4	0,0	9 320,4	0,0	1 635,1	0,0	1 635,1	0,0	Виконано	В бюджеті м. Києва на 2024 рік передбачено асигнувань на суму 3320,4 тис. грн. Часткову компенсацію за придбаний автомобіль надано всім звернувшимися, а саме: 3 особам з інвалідністю.
1.8. Надання коштів на придбання лікарських засобів та медичних виробів при лікуванні в стаціонарних умовах, зокрема на ендопротезування, слухопротезування, протезування ока, киянам - учасникам антитерористичної операції, членам сімей учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	16 800,0	0,0	16 800,0	0,0	5 672,5	0,0	5 672,5	0,0	Виконано	В бюджеті м. Києва на 2024 рік передбачено асигнувань на суму 5672,5 тис.грн. Погоджено надання допомоги для 244 осіб.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
зникли безвісти, членам сімей киян - Героїв Небесної Сотні; киянам - постраждалим учасникам Революції Гідності; киянам, які брали (беруть) участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, та киянам - членам сімей загиблих (померлих) киян - Захисників та												
1.9. Забезпечення надання одноразової адресної матеріальної допомоги киянам - учасникам антитерористичної операції, членам сімей учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, та киян - учасників антитерористичної операції, які перебувають у полоні або зникли безвісти, членам сімей киян - Героїв Небесної Сотні та киянам - постраждалим учасникам Революції Гідності, киянам, які брали (беруть) участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	79 076,8	0,0	79 076,8	0,0	58 488,8	0,0	58 488,8	0,0	Виконано	Одержувачів допомоги - 42870 осіб.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та членів сімей загиблих (померлих) киян Захисників і киянок-Захисниць України з нагоди відзначення державних свят та визначних дат												
1.10. Забезпечення надання: щорічної матеріальної допомоги киянам - особам з інвалідністю I та II групи, які брали участь в антитерористичній операції, які брали (беруть) участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, членам сімей учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, киян - учасників антитерористичної операції, які перебувають у полоні або зникли безвісти (які навчаються за денною або дуальною формами здобуття освіти у закладах професійної	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	803 763,5	0,0	803 763,5	0,0	803 407,0	0,0	803 407,0	0,0	Виконано	Отримали: - щорічну матеріальну допомогу: 1 796 киян-Захисників в та Захисниць України, 5 429 членів сімей загиблих (померлих) киян, а також які перебувають в полоні або зниклі безвісті; 303 киянина-постраждалих учасників Революції Гідності; - щомісячну адресну матеріальну допомогу: 1 807 неповнолітніх дітей та 1 948 непрацездатних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
(професійно-технічної), фахової передвищої та вищої освіти, до закінчення цих закладів освіти, але не довше ніж до досягнення ними 23 років), та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України щомісячної адресної матеріальної допомоги непрацездатним батькам; дружинам (чоловікам) та повнолітнім дітям, які мають статус особи з інвалідністю I, II, III групи; малолітнім та неповнолітнім дітям, пасинкам, падчеркам загиблих (померлих) киян - Захисників і Захисниць України, учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, киян - учасників антитерористичної операції, які перебувають у полоні або зникли безвісти, та киянам, інвалідність яких пов'язана з військовою агресією Російської Федерації; щомісячної адресної матеріальної допомоги киянам - учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам сімей учасників антитерористичної											батьків, дружин (чоловіків), неодружених повнолітніх дітей, визначених особами з інвалідністю з дитинства 1 та 2 груп, або особами з інвалідністю 1 групи; щомісячну адресну матеріальну допомогу для покриття витрат на оплату житлово-комун альних послуг – 347 осіб.	

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
матеріальної допомоги непрацездатним батькам, дружинам (чоловікам), неодруженим повнолітнім дітям, визначеним інвалідами з дитинства I та II груп або інвалідами I групи, неповнолітнім дітям, пасинкам, падчеркам киян - Героїв Небесної Сотні щомісячної адресної матеріальної допомоги членам сімей киян - Героїв Небесної Сотні та киянам - постраждалим учасникам Революції Гідності для покриття витрат на оплату житлово-комунальних послуг												
1.11. Надання матеріальної допомоги на часткову компенсацію членам сімей киян - учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, та членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на виготовлення та встановлення надгробків киянам - учасникам антитерористичної операції, загиблим (померлим) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	22 500,0	0,0	22 500,0	0,0	9 920,9	0,0	9 920,9	0,0	Виконано	Надано матеріальну допомогу на виготовлення та встановлення надгробків всім, хто звернувся за даною допомогою, а саме: 206 особам.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
час участі у антитерористичній операції, та загиблим (померлим) киянам - Захисникам та Захисницям України; надання матеріальної допомоги на поховання киян - учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, та киян - загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України												
1.12. Забезпечення оздоровлення у супроводі одного з батьків або іншого законного представника: дітей киян - учасників антитерористичної операції, дітей киян - Захисників та Захисниць України віком до 14 років; дітей киян - військовослужбовців військових частин NN 2260, 2269, 3027, 3030, 3066, 3078, 1465, 1498, 2428, АО222, АО525, А1799, А1937, А2299, А0351, А2167, які дислокуються на території міста Києва, віком до 14 років; дітей учасників антитерористичної операції, загиблих (померлих) внаслідок поранення,	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025	53 355,0	0,0	53 355,0	0,0	40 439,3	0,0	40 439,3	0,0	Виконано	Направлено на оздоровлення 1265 дітей у супроводі 983 батьків

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
контузії, каліцтва, одержаних під час участі у антитерористичній операції, віком до 18 років; дітей загиблих (померлих) киян - Захисників та Захисниць України віком до 18 років; дітей киян - учасників антитерористичної операції, які перебувають у полоні або зникли безвісти, віком до 18 років; дітей киян - постраждалих учасників Революції Гідності віком до 14 років; дітей киян - Героїв Небесної Сотні віком до 18 років												
1.15. Надання матеріальної допомоги на часткову компенсацію переоблаштування автомобілів для осіб з інвалідністю внаслідок війни І та ІІ групи з числа киян-Захисників та Захисниць України у порядку встановленому виконавчим органом Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Впродовж 2024 року прводилася робота з підготовки проекту рішення Київської міської ради «Про затвердження Порядку надання матеріальної допомоги на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												часткову компенсацію переоблаштування автомобілів для осіб з інвалідністю внаслідок війни І та ІІ групи з числа киян-Захисників та Захисниць України, у 2025 році».
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			986 565,7	0,0	986 565,7	0,0	920 213,6	0,0	920 213,6	0,0		
Завдання: 1. Забезпечення функціонування системи надання соціальних послуг киянам - Захисникам та Захисницям України												
Підвищення ефективності надання послуг з соціальної та професійної адаптації			4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
1.13. Надання адресної матеріальної допомоги студентам киянам - Захисникам та Захисницям на часткову оплату навчання у вищих навчальних закладах за їх вибором	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент освіти і науки виконавчого органу	2023, 2024, 2025	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Станом на 01.01.2025 до Департаменту соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) звернулись з заявами 5 осіб.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											Департаментом направлено запит до Міністерства освіти і науки України про отримання даними особами освітніх послуг у закладах вищої освіти згідно Єдиної державної електронної бази з питань освіти.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2. Забезпечення надання окремих видів пільг та підтримки киянам - Захисникам та Захисницям України												
Популяризація здорового способу життя серед ветеранської спільноти			38 700,0	0,0	38 700,0	0,0	3 978,5	0,0	3 978,5	0,0		
2.1. Проведення регулярних групових / індивідуальних тренувань для киян - Захисників і Захисниць України з шести адаптивних видів спорту протягом року для подальшої участі в міжнародних змаганнях	Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	6 700,0	0,0	6 700,0	0,0	2 549,9	0,0	2 549,9	0,0	Виконано	У Київському міському центрі з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» з метою виконання пунктів міської цільової програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												клян – Захисників та Захисниць України» на 2023-2025 роки для учасників бойових дій, Захисників та Захисниць України і осіб з інвалідністю внаслідок війни функціонує відділ по роботі з фізкультурно-спортивної реабілітації (далі – Відділ). Робота відділу спрямована на проведення регулярних групових/індивідуальних змагань серед клян – Захисників і Захисниць України, осіб з інвалідністю з адаптивних видів спорту, а саме: легкої атлетики, плавання, веслування академічного, баскетболу на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												візках, стрільби з лука, тенісу настільного, керлінгу на візках, волейболу сидячи, дзюдо для подальшої участі в міжнародних змаганнях. Кількість охоплених тренуваннями - 1900 осіб.
2.2. Сприяння формуванню позитивного ставлення до фізичної культури та спорту шляхом проведення реабілітаційно-спортивних зборів для киян - Захисників та Захисниць України	Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) ,	2023, 2024, 2025	21 000,0	0,0	21 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	З метою сприяння формуванню позитивного ставлення до фізичної культури та спорту для киян - Захисників та Захисниць України, осіб з інвалідністю були проведені три реабілітаційно-спортивні заходи власними силами. Кількість охоплених реабілітаційно-спортивними

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											зборами - 27 осіб.
2.3. Заохочення кращих спортсменів та їх тренерів шляхом забезпечення виплати винагород призерам з числа киян - Захисників та Захисниць України і військовослужбовців та їх тренерам з міста Києва за результатами участі у міжнародних іграх, змаганнях, чемпіонатах тощо	Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	11 000,0	0,0	11 000,0	0,0	1 428,6	0,0	1 428,6	0,0	Виконано	З метою заохочення кращих спортсменів з числа киян - Захисників та Захисниць України і військовослужбовців та їх тренерів з міста Києва, досягнення яких сприяють зміцненню міжнародного авторитету міста Києва були проведені міжнародні спортивні змагання «Arnold Classic Europe» що проходили з 10 по 15 жовтня 2024 року у м.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Мадрид (Королівство Іспанія). Участь у змаганнях приймала невелика кількість учасників. Кількість призерів - 5 осіб.
Забезпечення фінансових пільг			100 440,0	0,0	100 440,0	0,0	440,0	0,0	440,0	0,0		
2.4. Надання мікрогрантової допомоги на відкриття (відновлення, розвиток) власного бізнесу киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та членам сімей загиблих (померлих) Захисників, Захисниць України у встановленому порядку	Департамент промисловості та розвитку підприємств а виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Київський міський центр	2023, 2024, 2025	100 000,0	0,0	100 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Впродовж 2024 року проводилися роботи з підготовки проєкта рішення Київської міської ради «Про затвердження Положення про надання грантової допомоги на відкриття власного бізнесу киянам – Захисникам та Захисницям України»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зайнятості											
2.5. Проведення соціально-адаптаційних заходів із соціальної профілактики з запобігання потрапляння у складні життєві обставини сімей Захисників та Захисниць України, спрямованих на подолання сімейних криз, поновлення емоційних зв'язків між членами родини	Київський міський центр соціальних служб виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Служба у справах дітей та сім'ї виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	440,0	0,0	440,0	0,0	440,0	0,0	440,0	0,0	Виконано	Київським міським центром соціальних служб у 2024 році на виконання заходів міської цільової програми «Підтримка киян – Захисників та Захисниць України» на 2023-2025 роки», проведено соціально-адаптаційні заходи для сімей учасників бойових дій: 1) «Фестиваль сімейної спортивної рибної ловлі для сімей Захисників і Захисниць» для 300 учасників (43 учасники бойових дій, у т.ч. 5 жінок; 65 членів сімей загиблих, у т.ч. 56 жінок; 36

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												членів сімей зниклих безвісти, у т.ч. 30 жінок; 156 дітей, у т.ч. 54 дівчинки). 2) «Патріотичний велопробіг до Дня Захисників і Захисниць» (7 учасників бойових дій, у т.ч. 2 жінки; 34 член сім'ї учасників бойових дій, у т.ч. 30 жінок); 11 членів сімей загиблих, у т.ч. 10 жінок; 1 дружина зниклого безвісти; 38 волонтерів, з них – 29 жінок та 109 дітей, у т.ч. 38 дівчат). 3) «Різдвяно-ново річна програма» - 1644: 994 дитини (у т.ч. 492 дівчинки) отримали солодкі подарунки і 650 батьків (у т.ч.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												586 жінок) з сімей Захисників і Захисниць взяли участь у заходах. Загальна кількість охоплених користувачів - 2144 особи.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			139 140,0	0,0	139 140,0	0,0	4 418,5	0,0	4 418,5	0,0		
Завдання: 3. Залучення киян - Захисників та Захисниць України до культурно-мистецького життя та інформаційно-просвітницьких заходів												
			6 490,0	0,0	6 490,0	0,0	621,3	0,0	621,3	0,0		
3.1. Надання культурно-мистецьких послуг киянам - Захисникам та Захисницям України та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України в місцях проведення реабілітаційних заходів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	660,0	0,0	660,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Протягом 2024 року на запрошення комунальних театрів та концертних закладів, підпорядкованих Департаменту культури, власними силами організовано 615 вистав та концертів відвідали

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												військовослужбовці, ветерани російсько-української війни, в тому числі військовослужбовці, які проходили реабілітацію після поранень тощо. Крім того, в рамках проєкту «Artful Healing: програма психологічної підтримки через мистецтво», спрямованого на підтримку військовослужбовців, які перебувають на лікуванні і реабілітації у Київському міському клінічному госпіталі ветеранів війни (Пуща-Водиця), ініційованого Департаментом культури та реалізованого спільно з управліннями та відділами

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												культури районних в місті Києві державних адміністрацій, було реалізовано близько 45 заходів. Щотижневі майстер-класи та виступи учнів мистецьких шкіл столиці дали можливість відчувати підтримку з боку суспільства. Кожен учасник отримав індивідуальний підхід, що дло змогу виявити їхні унікальні таланти й допомогти в процесі реабілітації. Проект не просто організовував дозвілля та навчав певних мистецьких навичок, а, насамперед,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відкрив нові можливості для самовираження, підтримку та відновлення внутрішнього світу людей, які переживають складні життєві обставини.Було проведено культурно-мистецькі заходи для військовослужбовців з метою поліпшення морально-психологічного стану у Музеї гетьманства, Публічній бібліотеці імені Лесі Українки для дорослих м.Києва, Національному музеї мистецтв імені Богдана та Варвари Ханенків та Національному історико-архітектурному музеї «Київська фортеця». Загалом реалізовано 660

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виїздних заходів.
3.2. Проведення заходів арттерапії й колективних сеансів психотерапії в публічних бібліотеках і музеях комунальної власності міста Києва	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	2 200,0	0,0	2 200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	У центральних міських бібліотеках та музеях комунальної власності міста Києва постійно проводяться заходи з арттерапії й колективних сеансів психотерапії. Зокрема було проведено музичні, мистецькі та екскурсійні арттерапевтичні і сеанси, а саме: -тематичні екскурсії, лекції, концерти, майстер-класи у Музеї театрального, музичного та кіномистецтва України, НЦНК «Музей Івана Гончара», НІАМ «Київська фортеця» та ін.; - тренінгові заняття та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												колективні сеанси психотерапії із військовими психологами у НІАМ «Київська фортеця» та Національному музеї мистецтв ім. Богдана та Варвари Ханенків; - проведення бібліотерапії, надання допомоги з підбору книжок, читання яких допомагає справлятися військовослужбовцям з психологічним и травмами у Публічній бібліотеці імені Лесі Українки м. Києва та інші. Загалом реалізовано власними силами 508 заходів, охоплено 12564 відвідувача.
3.3. Надання екскурсійних	Управління	2023,	3 630,0	0,0	3 630,0	0,0	621,3	0,0	621,3	0,0	Виконано	Проведено 8

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
послуг киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	туризму та промоцій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку туризму"	2024, 2025										екскурсій киянам - Захисникам та Захисницям України, членам їх сімей та киянам - членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України. Оскільки екскурсії виявилися більш дороговартісні, охоплено меншу кількість відвідувачів, а саме: 240 осіб, з них 148 жінок, 92 чоловіки
Забезпечення взаємодії з громадськістю			3 600,0	0,0	3 600,0	0,0	2 756,4	0,0	2 756,4	0,0		
3.4. Організація та проведення інформаційних заходів шляхом:	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент молоді та	2023, 2024, 2025	1 200,0	0,0	1 200,0	0,0	1 197,6	0,0	1 197,6	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації											
3.4.1. Поширення об'єктивної інформації про подвиги киян - Захисників та Захисниць України через засоби масової інформації, мережу Інтернет та в інший спосіб.			1 200,0	0,0	1 200,0	0,0	1 197,6	0,0	1 197,6	0,0	Виконано	Департаментом суспільних комунікацій проведено 3 інформаційно-комунікативних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кампанії, зокрема: 1. "Мобільні бригади екстреного втручання", в рамках якої виготовлено та розміщено - інформаційні матеріали у соціальних мережах Facebook/Instagram з таргетуванням на цільові аудиторії, з прив'язкою до офіційної сторінки Департаменту (охоплення - 500 тис. користувачів), метролайти (15), метролайти (15 шт.), сітілайти (20 шт.), бігборди (20 шт.), Х-банери (3 шт.), зупинкові комплекси (15 шт), відеоролик. 2. "Вшанування подвигу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Захисників та Захисниць України", в рамках якої виготовлено та розміщено - інформаційні матеріали у соціальних мережах Facebook/Instagram з таргетуванням на цільові аудиторії, з прив'язкою до офіційної сторінки Департаменту (охоплення - 600 тис. користувачів), метролайти (40 шт.), сітілайти (20 шт.), бігборди (20 шт.), X-банери (3 шт.), інформаційні постери "шляхова стіна"(7 шт), аудіоролик з розміщенням 7-ми радіостанціях із числа ТОП-15); 3. "Всебічна

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												допомога для киян – Захисників і Захисниць і членів їх сімей", в рамках якої виготовлено аудіоролик з подальшим розміщенням на 7 радіостанціях із числа ТОП-15 за рейтингом прослуховування, бігборди (16 шт.). Причина перевиконання: зміни питомої ваги видів інформаційної продукції у загальній кількості. Департаментом культури проведено 84 інформаційно-комунікативних кампаній. Поширення інформації про проведення заходів постійно здійснюється на офіційних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												сайтах музеїв та бібліотек та в соціальних мережах.
3.4.2. Підвищення рівня поінформованості ветеранської спільноти щодо здорового способу життя, заходів, що проводяться, тощо (створення контенту на радіо -, телеефірах та для висвітлення в ЗМІ, в т. ч. соціальна реклама)			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Департаментом освіти і науки проведено наступні інформаційно-комунікативні кампанії: Київський столичний університет імені Бориса Грінченка Серія документальних фільмів-інтерв’ю з учасниками та ветеранами війни, розміщена на каналі youtube Університету: https://www.youtube.com/@Astudiya/videos Участь у 7-му щорічному забігу «Шаную воїнів, біжу за героїв України». https://kubg.edu.ua/prouniversite

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												t/news/podiji/8161-patriotychnyi-zabih-v-pamiat-pro-zahyblykh-vooiniv-shanuiu-vooiniv-bizhu-za-heroiv-ukrainy.html Зустрічі студентів Університету з учасниками бойових дій. Включення до програм підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти територіальної громади міста Києва, які викладають предмети громадянської та історичної освітньої галузі, інформації про подвиги киян – Захисників та Захисниць України. Підвищили свою кваліфікацію понад 450 вчителів столиці

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка, далі - ІПО). ІПО проведено: психологічні практикуми «Ресурси та ресурсозбереження педагогів» для вчителів з предмету «Захист України» (297 педагогів) у межах виставки «Матеріальна база навчального закладу для викладання предмета «Захист України» та особливості її застосування»; тренінги «Навчання під час війни: психологічна підтримка педагогів, учнів, батьків» у межах проєкту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Ментальна вартя» за участю 1945 осіб. Нагороджено медаллю Бориса Грінченка «За служіння людині, громаді, суспільству» 4-х співробітників Університету, які служать у лавах ЗСУ (одного – помертно). Фаховий коледж «Універсум» структурний підрозділ Київського столичного університету імені Бориса Грінченка Студентська конференція на тему «Київ в роки окупації (1941-1943 рр.)» https://fku.kubg.edu.ua/struktura/tsyklova-komisii-a-vykladachiv/t

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												skv-suspil-nikh-distiplin-ta-pravoznavstva-2/8171-studentska-konferentsiia-na-temu-kyiv-v-roky-okupatsii-1941-1943-rr.html Зустріч студентів Коледжу з українським істориком, кандидатом історичних наук, дослідником історії кримськотатарського народу Андрієм Іванцем https://fku.kubg.edu.ua/prokoledz/novyny/podiji/8085-zustrich-studentiv-spetsialno-ostei-pravo-ta-zhurnalistyka-z-ukrainskym-istorykom-kandydatom-istorychnykh-nauk-doslidnykom-istorii-krymskotatarskoho-narodu-andriiem-ivantsem.html Історико-виховний захід

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Революція Гідності. Герої Небесної Сотні» https://fku.kubg.edu.ua/struktura/tsyklova-komisii-a-vykladachiv/tskv-suspil-nikh-distyplin-ta-pravoznavstva-2/7871-istoryko-vykho-vnyi-zakhid-revoliutsiia-hidnosti-heroi-nebesnoi-sotni.html Концерт-реквієм, присвячений Героям Небесної сотні та Героям, які загинули в російсько-українській війні https://fku.kubg.edu.ua/struktura/tsyklova-komisii-a-vykladachiv/tskv-muziki-2/7817-kontsert-rekviiem-prysviachen-yi-heroiam-nebesnoi-sotni-ta-heroiam-iaki-zahynuly-v-rosiisko-ukrainskii-viini.html Київський авіаційний фаховий

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												коледж «Герої не вмирають»: https://kafk.edu.ua/?p=755 Київський фаховий медичний коледж ім. П. І. Гаврося Стаття про студентку Коноплю Ксенію «Щоденний виклик смерті» https://kmgavros.kyiv.ua/навчальний-процес/новини/ Тренінг для цивільного населення (перша домедична допомога). Стаття «Ще одна історія про сильну та незламну українську молодь...» (https://kmgavros.kyiv.ua/) Залучення провідних реабілітологів лікувально-профілактичних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												закладів для ефективного викладання спеціалізації «Фізична терапія, асистенти фізичних терапевтів». Онлайн-зустріч студентів з громадським діячем, почесним працівником туризму України, автором проєкту «Планета Земля – погляд з інвалідного візка», Миколою Володимировичем Подрезаном. Зустріч студентів медичного коледжу з парамедиками із «Загону швидкого реагування Товариства Червоного Хреста України». Виховна година

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												до Дня Українського добровольця «Немає більшої сили, ніж стійкість духу». Проведення анкетування «Патріот». Київський механіко-техно логічний фаховий коледж Урок звитяги до Дня українського добровольця – «Мужність і героїзм українських добровольців». Концертна програма до Дня Героїв України «Слава вам, Герої України». Історична викладка «Пам’яті загиблим в Оленівці» (сайт коледжу). Участь у акції «Соняхи пам’яті» (соцмережі) https://drive.go

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ogle.com/file/d/1UNDpyu82UgZqpbChhjBsT0x0_HuiqkZi/view Виховні години на теми: «Перемагає той, хто пам’ятає», «Живе і буде жити Україна, ніхто не спинить крил наших політ», з нагоди відзначення Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність , суверенітет і територіальну цілісність. Презентація «Я будує мир в сучасній Україні» та години спілкування «Україна варта миру!» з нагоди Міжнародного дня миру. Історична година спілкування «Бабин Яр –

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												пам’ять на тлі історії сьогодення». Знакові заходи та події https://sites.google.com/d/0B8Y-v2dllhEBXy1fT-TA0endtRTQ/p/1w4e9UzfFvEahRBI-AzH6N89QGoxtGHzE/edit?resourcekey=0-JC2uroHjzpS_ZgjueTj4Cg Участь у відеоуроці «Нові часи, нові герої» у бібліотеці ім. В.Сосюри. Виховні години та години пам’яті: «Захисники України – нащадки славних козаків», «Герої нескореної України», «Козацька держава – наша гордість і слава». Благодійний ярмарок «Допоможемо ЗСУ» (збір

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												допомоги для штурмового взводу 3 ОШБ). Засідання круглого столу «Тільки тим історія належить, хто за неї бореться й живе». Підготовлено презентації «Славетні імена України», «Мужність поколінь». Концерт з нагоди Дня захисників України «Слава Героям, які боронять Україну». ЗФПО «Київський міський медичний фаховий коледж» Вервечка Братерства «Будьмо щедрими на любов» (до Дня Соборності; «Не розплескаймо сили духу по краплині – і

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												будьмо вірними державі-Україні» (до Дня Єднання); «Пошрамовані мальви, або горда Україна не стала на коліна»; «Із чорнобривців сплетена душа моєї мови» (до Дня української мови); «Жінки з жовто-блакитним серцем». Київський фаховий коледж прикладних наук Відправка на фронт медичних боксів. https://www.instagram.com/p/CuCRx3kKkee/?igshid=MzRlODBiNWFlZA== Відвідування поранених військовослужбовців у госпіталі https://t.me/KCASCulture Участь у плетінні сіток

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												https://t.me/KCASCulture Конференція «Етика спілкування з військовими» https://kcas.com.ua/news/2445-konferenciia-etyka-spilkuvannia-z-viiskovymy.html Просвітницький тиждень «Нація нескорених: від козацтва до сьогодення» https://kcas.com.ua/news/2449-sviato-zakhysnyki-v-i-zakhysnyc.html Відвідування фотовиставки «Воїни світла» https://kcas.com.ua/news/2433-nationalno-patrotychna-ekskursyia-mstom.html Відвідування виставок: про історичну спадкоємність ЗСУ «Під заступництвом Святої Покрови» https://kcas.com

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ua/news/2446-vystavka-pro-slavetni-storinky-ukraïnskogo-viiska.html ; виставки «Земні шляхи Небесної сотні» у музеї історії міста Києва https://t.me/kcas_official/5821 Відео робота українською жестовою мовою від студентів коледжу до Дня Героїв Небесної Сотні https://t.me/kcas_official/5866 Вшанування пам'яті Героїв Небесної Сотні, участь у щорічній тихій акції «Ангели пам'яті», відвідування Інформаційно-виставкового центру Музею Майдана https://t.me/kcas_official/5877 Пішохідна екскурсія «З чого все починалось...»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												https://t.me/kcas_official/5922 Розміщення інформаційних матеріалів Всеукраїнського о молодіжного центру спільно з Українським інститутом національної пам'яті до 10 річниці російсько-української війни https://t.me/kcas_official/6203 Участь спільноти КФКПН у військовому вишколі https://kcas.com.ua/news/2630-uchast-spilnoti-kfkn-u-vijskovomu-vishkoli.html Лекція до Дня захисників та захисниць України https://t.me/kcas_official/6865 Розміщення відеоматеріалів «Герої України. Південь» https://t.me/kcas_official/6863

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Відвідування меморіального комплексу у селі Мошун https://t.me/kcas_official/6868 Київський фаховий коледж архітектури, будівництва та управління Підготовка та подання інформації до Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації для створення книги пам'яті «Ціною життя» про осіб, які поклали життя за Україну (внесення до книги колишнього випускника коледжу, Марченка Олександра Олександровича, який поліг за Україну на початку військових дій на Київщині,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												народного депутата України) Київський фаховий коледж туризму та готельного господарства Екскурсія «Місцями Революції Гідності» https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0sBggcHETDruc1D5XT4Y2Fwq5jFgsiVNptecfL2s8RhAWHJTJS3Gjo77nNAZzPKw6l&id=100041221130740 Вшанування пам'яті загиблих захисників України, долучення до Всеукраїнської масштабної хвилини мовчання, вітання всіх, хто продовжує мужньо боронити нашу рідну землю https://fb.watch

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											/nCvHz7xfmH/ Виховні заходи до Дня захисників і захисниць України. https://www.facebook.com/photo?fbid=1277891223594903&set=pcb.1277891443594881 Вітання з Днем Захисників та Захисниць України https://www.facebook.com/100041221130740/videos/1238927153956793 або https://www.facebook.com/100041221130740/videos/1476531523050504 Придбання та передача в шпиталі міста Києва для поранених бійців ЗСУ екземплярів книги Дмитра Лазуткіна «Закладка» (30 екземплярів) https://www.facebook.com/100041221130740/videos/1476531523050504	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ebook.com/story.php?story_fbid=1248062029911156&id=100041221130740&rdid=wIFzcmtFRXn84CMv Зустріч здобувачів освіти та викладачів КТГГ з Дмитро Лазуткін – поетом, телеведучим, спортсменом, спортивним коментатором, генеральним продюсером телеканалу Xsport, військовим кореспондентом, бійцем 47 ОМБр https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1115276106523083&id=100041221130740&rdid=ki1ioyzqgIvmWjCj Проведення тренінгу інструкторами волонтерської групи «БЕе

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												MED» за програмою Американської колегії хірургів «STOP THE BLEED» у рамках фестивалю «Протасів Яр» пам'яті громадського активіста і розвідника 93-ї бригади «Холодний яр» Романа Ратушного. https://ktgg.kiev.ua/uk/studentski-budni.html та https://www.facebook.com/share/p/172Yy97GYE/ Благодійний збір для воюючих працівників КТГГ https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1210921690291857&id=100041221130740&rdid=qYA2ytjX14Ze4qgV Викладачі Коледжу приєдналися до

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												акції «Книга на фронт» на Книжковому Арсеналі. https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1192102115507148&id=100041221130740&rdid=buXjaMfV17oMiDfT ЗФПО «Київський фаховий медичний коледж№3» Виховні заходи: «Найбільша цінність – що в людині є»; «Національна єдність – запорука державності України» ЗФПО «Перший Київський фаховий медичний коледж» Проведено Тематичні тижні: «Нація нескорених: від козацтва до сьогодення»; «Козацький дух

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												завжди перемагає та своєю історією надихає»; тиждень, присвячений вшанування пам'яті Героїв Небесної Сотні; присвячений творчості Тараса Шевченка; до Дня захисника і захисниць України. Проведено заходи: присвячені вивченню історії національного вбрання різних регіонів України; тематичне виховне онлайн-заняття «Жертви Великого терору політичних репресій 1937–1938 років»; «Художні читання до 165-річчя від дня народження

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												видатного українського автора Панаса Саксаганського ; з відзначення Дня Конституції України; «Україна в творах європейських письменників». Студенти Коледжу відвідали музей історії Києва. Проведено консультативно-навчальні заходи: «Техніки зупинення кровотеч», «Радіаційна небезпека – алгоритми дій», «Психологія стресу». Висвітлено проведення «Дня руху заради здоров'я», «Вплив шкідливих звичок на організм людини» https://www.fac

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ebook.com/profile.php?id=100090369402709 Київський електромеханічний фаховий коледж Проведено години спілкування, виховні години: «Будь громадянином, бо Батьківщина потрібна для твоєї безпеки»; «Спочатку треба бути поганим громадянином, щоб зробитися потім хорошим рабом»; «Віра в героїзм створює героїв.» (до Дня героїв); «На захисті Батьківщини» (до Дня захисників і захисниць України, Дня українського козацтва). Перший урок до Дня пам'яті захисників України, які

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України «Vincit qui meminit (Перемагає той, хто пам’ятає)». Відвідування поранених бійців, які проходять лікування у травматологічному та хірургічному відділеннях лікарні № 7 – https://t.me/kemt.kyiv . Зустріч студентів груп з діючими військовими 25 ОСБ: Василем Грибачовим (позивний «Мольфар»); начальником медичної служби С.В. Зайцевим (позивний «Хірург»). Екскурсія до Національного музею історії

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України у Другій світовій війні та відвідування виставки «Україна – розп’яття». Збір коштів викладачами та студентами коледжу на придбання костюму Ghillie V 4 "зелений ліс" для випускника 2019 року відділення АСУ. Екскурсія на виставку «На захисті нашого міста» (Музейно-виставковий центр Музею історії міста Києва). Перегляд художнього фільму про залізничників під час війни та їхню роль у порятунку українського народу. Вшанування пам'яті загиблих героїв,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відвідування Алеї Небесної сотні та Алеї Пам'яті біля Софіївського собору. Патріотично-спортивне свято: «Козацькі забави». Київський енергетичний фаховий коледж Вшанування пам'яті загиблих захисників України, долучення до Всеукраїнської масштабної хвилини мовчання. Покладання квітів до Куточку пам'яті загиблим героям-випускникам Київського енергетичного фахового коледжу, що захищали суверенітет, територіальну цілісність та недоторканість

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України; https://www.facebook.com/100001997572659/videos/8405986996163089 Проведення зі здобувачами освіти виховної години до Дня захисників і захисниць України та Дня українського козацтва. Київський професійно-педагогічний фаховий коледж ім. Антона Макаренка Екскурсія до Національного музею історії України «Азовсталь: нові сенси» https://www.facebook.com/kppk.antonmakarenko/?locale=ru_RU Проведення екскурсії до Музею становлення української нації. Проект пам’яті

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Врятувати від забуття». Проведено дискусійну платформу: «Політичне життя українського суспільства в умовах війни: проблеми, досягнення, перспективи».
3.5. Проведення круглих столів, форумів, тренінгових семінарів, тематичних фотовиставок за участю киян - Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальна бюджетна	2023, 2024, 2025	1 500,0	0,0	1 500,0	0,0	695,0	0,0	695,0	0,0	Виконано	Департаментом суспільних комунікацій заходи проведено у повному обсязі: 1 - за рахунок коштів бюджету міста Києва, 4 - власними силами. 1. Забезпечено організаційну підтримку у проведенні Другого Київського Форуму ветеранів, що відбувся з нагоди відзначення Дня Захисників та Захисниць

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"										України, зокрема, вжито заходів щодо його технічного забезпечення, виготовлення інформаційних брендзованих конструкцій, макетування, виготовлення та розповсюдженн я серед учасників поліграфічної продукції. Власними силами у 2024 році організовано та проведено заходи: 1. Стратегічна сесія на тему: «Меморалізація пам’яті війни росії проти України в місті Києві» (з метою обговорення проблемних питань у сфері меморіалізації учасників подій російсько-украї нської війни із залученням, у тому числі, ветеранів та	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												членів родин загиблих); 2. Інформаційна сесія для ветеранів та членів їх родин на тему: «Психологічний баланс під час війни» (спільно з комунальним некомерційним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Центр комунікації», у партнерстві з благодійною організацією «Borderlands Foundation»); 3. Тренінг для ветеранів та членів їх родин щодо основ надання першої психологічної допомоги (спільно з комунальним некомерційним

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Центр комунікації»); 4. Презентація книги «Пекельний 22-й» за участі заступника голови Київської міської державної адміністрації з питань здійснення самоврядних повноважень М. Хонди. Комунальною бюджетною установою «Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій «КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ»	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проведено 10 заходів: Майстер клас «Лялька-мотанка» для сімей учасників бойових дій. Майстер клас «Самчиківський розпис» для сімей учасників бойових дій. Тренінг «Як підтримати дитину під час стресу» . Конференція з роботодавцями, науковими закладами, центром зайнятості по працевлаштуванню ветеранів. Майстер клас для сімей загиблих «Як збалансувати свої сфери життя». Групи підтримки для сімей загиблих (на постійній основі).
3.6. Виготовлення поліграфічної та презентаційної продукції	Комунальна бюджетна установа	2023, 2024, 2025	400,0	0,0	400,0	0,0	397,8	0,0	397,8	0,0	Виконано	Департаментом суспільних комунікацій

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
інформаційно-просвітницького та національно-патріотичного спрямування для проведення інформаційно-просвітницьких та комунікаційних кампаній і акцій	"Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ", Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)										виготовлено 69290 примірників поліграфічної та презентаційної продукції, зокрема: виріб з тканини (20 шт), брошури шрифтом Брайля з дублюванням плоско-друкованим збільшеним шрифтом (600 прим.), буклети А4 шрифтом Брайля з дублюванням плоско-друкованим збільшеним шрифтом (600 прим.), банери на мобільній конструкції типу «х-банер універсал» (10 прим.), інформаційні листівки (42000 прим.), метролайти (20 прим.), білборди (20 прим.), сітілайти (20	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												прим.), буклети (13000 прим.), брошури А5 (13000 прим.). Причина перевиконання: зміни питомої ваги видів інформаційної продукції у загальній кількості.
3.7. Створення контенту на теле -, радіоефірах та виготовлення відеороликів інформаційно-просвітницького та патріотичного спрямування	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальна бюджетна установа "Київський	2023, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	466,0	0,0	466,0	0,0	Виконано	Депатаментом суспільних комунікацій створено 6 відеороликів: 1.«Психологічна допомога», 2.«Спортивна реабілітація», 3.«Про Мілітарі Хаб», 4.«Медична реабілітація», 5.«Консультація захисників та ветеранів», 6.«Екстрене втручання». Отримано позитивні висновки Національної ради України з питань телебачення і радіомовлення щодо визнання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											їх соціальною рекламою. Причини перевиконання: за рахунок зміни формату та хронометражу продукції.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			10 090,0	0,0	10 090,0	0,0	3 377,7	0,0	3 377,7	0,0		
Завдання: 3. Залучення киян - Захисників та Захисниць України до культурно-мистецького життя та інформаційно-просвітницьких заходів												
Організація та здійснення інформаційно-просвітницької роботи			7 450,0	0,0	7 450,0	0,0	2 433,4	0,0	2 433,4	0,0		
3.8. Створення експозицій, зокрема в музеях м. Києва, присвячених ветеранам війни, що брали участь у захисті суверенітету, територіальної цілісності та незалежності України	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Департаментом культури проведено власними силами 45 виставок, присвячених ветеранам війни, що брали участь у захисті суверенітету, територіальної цілісності та незалежності України Музеї історії міста Києва, у Національному історико-архітектурному музеї

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Київська фортеця», Музеї видатних діячів української культури, та ін. Кількість відвідувачів - 44600 осіб. Департаментом освіти і науки проведено власними силами 44 експозиції, залучено 21800 відвідувачів. В заходах задіяні такі заклади освіти: Київський столичний університет імені Бориса Грінченка Київський фаховий коледж транспортної інфраструктури Київський фаховий медичний коледж ім. П. І. Гаврося Київський фаховий медичний коледж № 3

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київський професійно-педагогічний фаховий коледж ім. Антона Макаренка Київський фаховий коледж прикладних наук Київський фаховий коледж архітектури, будівництва та управління Київський міський медичний фаховий коледж ЗФПО «Перший Київський фаховий медичний коледж» Київський електромеханічний фаховий коледж Київський фаховий коледж електронних приладів Київський

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												енергетичний фаховий коледж Київський фаховий коледж туризму та готельного господарства.
3.9. Видання книг, інших друкованих видань, пов'язаних з відзначенням подвигу ветеранів війни, які брали (беруть) участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та з метою збереження військової історії	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальна	2023, 2024, 2025	1 100,0	0,0	1 100,0	0,0	990,0	0,0	990,0	0,0	Виконано	Розроблено та надруковано 4800 друкованих видань: 1. «Національна гвардія України. Герої України 2014–2024» (упорядник Агібалова Валерія) Національна Гвардія України (1800 прим.); 2. Батанова Людмила «Війна і спогади». (750 прим.); 3. Охріменко Людмила

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											«Хрещена» (750 прим.); 4. Турчин Валентина «Життя. Війна. Любов». (750 прим.); 5. Рустам Гівазович «Змішані» (750 прим). Причина перевиконання: зміни питомої ваги видів інформаційної продукції у загальній кількості.
3.10 Проведення урочистих та пам'ятних заходів з нагоди державних свят за участю Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки	2024, 2025	3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	1 095,3	0,0	1 095,3	0,0	Виконано	Комунальною бюджетною установою «Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій «КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ» проведено 8 заходів: 20.02.2024 року організували та провели захід, присвячений Дню Героїв

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											Небесної Сотні з покладанням квітів за участі керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Дмитра Загуменного, директора Департаменту соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Руслана Світлого, першого заступника директора Департаменту муніципальної безпеки виконавчого органу Київської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міської ради (Київської міської державної адміністрації) Олега Куявського, представників 241 Окремої бригади Сил територіальної оборони Збройних Сил України, представників ветеранської спільноти. 14.03.2024 року організували та провели захід біля пам’ятника Добровольцю, присвячений Дню українського добровольця з покладанням квітів за участі заступниці Київського міського голови з питань здійснення самоврядних повноважень Марини Хонди, директора Департаменту

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Руслана Світлого. Також було нагороджено 24 добровольця, відзнаками Київського міського голови - медалями “Честь. Слава. Держава”. 14.03.2024 року організували та провели захід, присвячений Дню українського добровольця, який проходив в Колонній залі Київської міської державної адміністрації. Було нагороджено 33 родини

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												загиблих Захисників і Захисниць України, відзнаками Київського міського голови - медалями “Честь. Слава. Держава” (помертно). 14.03.2024 року організували та провели урочистий захід до Дня українського добровольця за участі Захисників і Захисниць України та членів їх сімей. 21.05.2024 року організували та провели захід, присвячений Дню Героїв, який проходив в Колонній залі Київської міської державної адміністрації. Було нагороджено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												30 родин загиблих Захисників і Захисниць України, відзнаками Київського міського голови - медалями “Честь. Слава. Держава” (помертно). 21.05.2024 року організували та провели спортивно-сімейні змагання серед Захисників та Захисниць та членів їх сімей. 29.08.2024 року організували та провели урочистий захід до Дня пам’яті Захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність і територіальну цілісність України з покладанням квітів до Меморіалу пам’яті

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												загиблим киянам-учасникам АТО/ООС. 05.09.2024 року з нагоди відзначення Міжнародного дня жертв насильницьких зникнень організували та провели зустріч з обговорення актуальних питань, що виникають під час роботи з родинами полонених та зниклих безвісти військовослужбовців, поліцейських та цивільних осіб, які брали участь у захисті Батьківщини. До заходу долучилися представники управлінь соціального захисту населення та центрів соціальних служб міста Києва.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												30.09.2024 року підготували та провели Другий Київський Форум ветеранів, який є відкритим майданчиком для конструктивного діалогу між міською владою та ветеранською спільнотою що сприяє обговоренню і розв'язанню актуальних питань ветеранів російсько-української війни та членів їх родин, в цілому – формуванню ветеранської політики. Під час Форуму було нагороджено відзнаками Київського міського голови - медалями “Чесць. Слава. Держава.” Захисників та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Захисниць України: 18 осіб (посмертно) та 32 ветерани. 01.10.2024 року організували та провели урочистий та пам’ятний захід з нагоди відзначення Дня Захисників і Захисниць України з покладанням квітів до Стіни пам’яті загиблих за Україну до Меморіального комплексу Героїв-киян на Європейській площі за участі заступниці голови Київської міської державної адміністрації Марини Хонди, директора Департаменту соціальної та ветеранської політики

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн.)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Руслана Світлого, членів сімей загиблих, киян, представників ветеранської спільноти. 21.11.2024 року організували та провели урочистий та пам’ятний захід з нагоди відзначення Дня Гідності та Свободи, з покладанням квітів до Меморіалу на Алеї Героїв Небесної Сотні. 06.12.2024 року організували та провели захід до Дня Збройних Сил України у Колонній залі Київської міської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												державної адміністрації, було нагороджено відзнаками Київського міського голови медаллю “Честь. Слава. Держава.” 61 особу (з них 15 помертно). "
3.11 Організація та проведення виставок, спрямованих на відзначення подвигів киян - Захисників та Захисниць України, проявлених під час захисту незалежності, суверенітету, та територіальної цілісності України	Департамент соціальної та ветеранської політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) , Департамент суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2023, 2024, 2025	350,0	0,0	350,0	0,0	348,1	0,0	348,1	0,0	Виконано	Департаментом суспільних комунікацій проведено 2 виставки: 1. "Небо падає" (52 експозиції); 2. "Будь собою в 5-й штурмовій (104 експозиції)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальна бюджетна установа "Київський міський центр комплексної підтримки учасників бойових дій "КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ:			7 450,0	0,0	7 450,0	0,0	2 433,4	0,0	2 433,4	0,0		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			1 415 524,4	0,0	1 415 524,4	0,0	977 710,8	0,0	977 710,8	0,0		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн								
Заплановані бюджетні асигнування на 2024 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
1 415 524,4	1 381 624,6	33 899,8	977 710,8	961 947,3	15 763,5	437 813,6	419 677,3	18 136,3

Виконувач обов’язків директора Департаменту соціальної та ветеранської політики

Любов РІЯКО